
CENTRALA 
WENTYLACYJNA

D11L

20
595

11
 x

 1
7 

x 
29

1 2 3 4 5 6 7

7 x 17,5 cm
30,0 cm

20
5

10
0

D
8

206
100

EI
15

20
0

22
0

D
12

210
100

D
11L 205

95

D
11P 205

95

D
11L 205

95

D11L

20
5

95

O1

14
3

14
7

hp 128

D11L

20
5

95

21
2

25
8

D
6L

k

205
85

D13

20
6

18
5

D
6P

k

205
85

D11L

20
595

D1

205

95

D
11

P

205
95

D
11

L

205
95

D11P
20

595

D
11

P

205
95

D6Lk

20
5

85

D3

20
585

D

185
85

143
145

hp 123

D4

210
162

D
14

287
311

17 101 201

10 111 123
244

32
10

1
6

19

22

256

±0,00

±0,00

±0,00

A
A

B B

C
C

DD

E E

Wyprawa elewacyjna proj
Styropian grafitowy fasadowy 0,031 20cm proj
Styropian 0,040 12cm ist
Tynk cem-wap 2cm ist
Cegła 24cm ist
Tynk cem-wap 2cm ist

Tynk cem-wap 2cm
Bloczki silikatowe 38cm
Tynk cem-wap 2cm
Styropian 0,040 12cm
Wyprawa elewacyjna

0,5 cm  Wyprawa elewacyjna
20 cm  Płyty styropianowe grafit. EPS-100  0,031
24 cm  Beton komórkowy

1,5 cm  Tynk wewnętrzny
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0,5 cm  Wyprawa elewacyjna
20 cm  Płyty styropianowe grafit. EPS-100  0,031
24 cm  Beton komórkowy

1,5 cm  Tynk wewnętrzny
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lustro 60x90cm wklejane  
zlicowane z płytkami

lustro 100x90cm wklejane  
zlicowane z płytkami

lustro 60x90cm wklejane  
zlicowane z płytkami

lustro 100x90cm wklejane  
zlicowane z płytkami

Otw-0.19 
32x54cm
poz. wzn. dołu +296

Otw-0.20 
38x38cm

poz. wzn. dołu +329

Otw-0.18 
28x38cm
poz. wzn. dołu +331

Otw-0.21 
28x27cm
poz. wzn. dołu +331

Otw-0.22 
30x23cm
poz. wzn. dołu +335

Otw-0.24 
28x23cm
poz. wzn. dołu +331

Otw-0.23 
28x28cm

poz. wzn. dołu +331

Otw-0.25 
40x48cm
poz. wzn. dołu +343

Otw-0.16 
50x61cm
poz. wzn. dołu +365

Otw-0.15 
39x48cm
poz. wzn. dołu +343

Otw-0.13 
28x38cm
poz. wzn. dołu +331

Otw-0.17 
39x28cm

poz. wzn. dołu +330

Otw-0.14 
30x40cm
poz. wzn. dołu +296

Otw-0.10 
99x28cm
poz. wzn. dołu +331

Otw-0.11 
28x28cm
poz. wzn. dołu +331

Otw-0.12 
28x28cm

poz. wzn. dołu +331

Otw-0.7 
120x42cm
poz. wzn. dołu +343

Otw-0.8 
14x42cm
poz. wzn. dołu +334

Otw-0.6 
28x28cm
poz. wzn. dołu +331

Otw-0.26 
40x90cm
poz. wzn. dołu +274

Otw-0.28 
55x55cm
poz. wzn. dołu +274

Otw-0.29 
94x94cm
poz. wzn. dołu +522

Otw-0.30 
94x94cm
poz. wzn. dołu +521

Otw-0.2 
28x28cm

poz. wzn. dołu +331

Otw-0.5 
28x28cm

poz. wzn. dołu +331

Otw-0.3 
28x38cm
poz. wzn. dołu +331

Otw-0.4 
28x38cm
poz. wzn. dołu +331

Otw-0.1 
28x28cm
poz. wzn. dołu +331

Otw-0.9 
3x23cm
poz. wzn. dołu +336

Otw-0.32 
40x43cm
poz. wzn. dołu +274

Otw-0.33 
38x68cm
poz. wzn. dołu +279

Otw-0.27 
61x61cm
poz. wzn. dołu +277

LASER 400V /3000W
FIBER 3000X1500

MANIPULATOR 
SPAWALNICZY 

2500W
PLAZMA 

SPAWALNICZA
400V/28A

STÓŁ 
MONTAŻOWY

PRASA

STANOWISKO 
SPAWALNICZE

STANOWISKO 
SPAWALNICZE

STANOWISKO 
SPAWALNICZE

STANOWISKO 
SPAWALNICZE

STANOWISKO 
SPAWALNICZE

STANOWISKO 
SPAWALNICZE

cz
er

.

wy
rz

.
na

wi
ew

wy
wi

ew

CENTRALNY 
FILTR 

POWIETRZA

ROZDZIELACZ
CENTRALNRGO
OGRZEWANIA

PW
P

kurtyna powietrzna
na powietrze zimne

REI 15

R
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 1
5

Sala lekcyjna - spawalnia0.1
111,5 m2 posadzka betonowa

Pokój Nauczycielski0.2
12,5 m2 gres

Aneks  socjalny0.3
4,5 m2 gres

Komunikacja0.4
12,2 m2 Gres

Komunikacja0.5
17,2 m2 Gres

Pom. gosp.0.6
2,7 m2 gres

WC K / Niepełnosprawny0.7
5,5 m2 Gres

WC N0.9
1,3 m2 Gres

Łazienka0.8
4,2 m2 gres

Sala lekcyjna0.10
91,9 m2 Gres

Szatnia brudna0.11
7,4 m2 gres

WC0.12
1,4 m2 Gres

Łazienka0.13
4,7 m2 gres

Szatnia czysta0.14
4,9 m2 gres

Komunikacja0.15
16,5 m2 Gres

Szatnia0.16
8,4 m2 gres

Szatnia0.17
5,7 m2 gres

Łazienka0.19
3,1 m2 gres

Komunikacja0.22
3,7 m2 Gres

WC0.20
1,3 m2 Gres

Magazyn0.21
23,1 m2 gres
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Zestawienie pomieszczeń parteru
Nr 

pom.
0.1
0.2
0.3
0.4
0.5
0.6
0.7
0.8
0.9
0.10
0.11
0.12
0.13
0.14
0.15
0.16
0.17
0.19
0.20
0.21
0.22

Nazwa 
pomieszczenia

Sala lekcyjna - spawalnia
Pokój Nauczycielski
Aneks  socjalny
Komunikacja
Komunikacja
Pom. gosp.
WC K / Niepełnosprawny
Łazienka
WC N
Sala lekcyjna
Szatnia brudna
WC
Łazienka
Szatnia czysta
Komunikacja
Szatnia
Szatnia
Łazienka
WC
Magazyn
Komunikacja

Podłoga

posadzka betonowa
gres
gres
Gres
Gres
gres
Gres
gres
Gres
Gres
gres
Gres
gres
gres
Gres
gres
gres
gres
Gres
gres
Gres

Pow. 
(m2)
111,5
12,5
4,5
12,2
17,2
2,7
5,5
4,2
1,3
91,9
7,4
1,4
4,7
4,9
16,5
8,4
5,7
3,1
1,3
23,1
3,7

343,7 m²

Otwory parteru

Nazwa 
Elementu

Otw-0.1
Otw-0.2
Otw-0.3
Otw-0.4
Otw-0.5
Otw-0.6
Otw-0.7
Otw-0.8
Otw-0.9
Otw-0.10
Otw-0.11
Otw-0.12
Otw-0.13
Otw-0.14
Otw-0.15
Otw-0.16
Otw-0.17
Otw-0.18
Otw-0.19
Otw-0.20
Otw-0.21
Otw-0.22
Otw-0.23
Otw-0.24
Otw-0.25
Otw-0.26
Otw-0.27
Otw-0.28
Otw-0.29
Otw-0.30
Otw-0.31
Otw-0.32
Otw-0.33
Otw-0.34
Otw-0.35
Otw-0.36
Otw-0.37
Otw-0.44
Wn-1
Wn-2
Wn-3
Wn-4

Szerokość 
[cm]

28
28
28
28
28
28
120
14
3
99
28
28
28
30
39
50
39
28
32
38
28
30
28
28
40
40
61
55
94
94
23
40
38
28
28
20
110
58
50
104
50
50

Wysokość 
[cm]

28
28
38
38
28
28
42
42
23
28
28
28
38
40
48
61
28
38
54
38
27
23
28
23
48
90
61
55
94
94
23
43
68
28
38
38
201
28
156
214
156
156

Wzniesienia 
spodu 

względem 
zera 

projektu 
[cm]

303
303
303
303
303
303
301
---
333
303
303
303
303
266
304
305
291
303
---
291
303
305
303
303
303
234
216
219
428
427
---
235
241
---
---
---
0
241
-18
-2
-18
-18

Wymiary w [cm]

Elementy REI30,R30

Elementy REI15, EI15, R15
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NAZWA ZAMIERZENIA 
BUDOWLANEGO

PRZEBUDOWA I ROZBUDOWA BUDYNKU 
WARSZTATOWEGO CENTRUM NAUK TECHNICZNYCH 
W CHOJNICACH WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ 
TECHNICZNĄ I ZAGOSPODAROWANIEM TERENU

NAZWA OBIEKTU 
BUDOWLANEGO:

Data:23.11.2023 Data:23.11.2023
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